
             BURMISTRZ
      Kowalewo Pomorskie
           Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.186.2018

ZARZĄDZENIE NR 186/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 29 listopada 2018 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  181/2018  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do
przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  nauczyciela  Gminy  Kowalewo  Pomorskie
ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  oraz  ustalenia  stawki
wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach Komisji

Na podstawie art. 9 g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2013
r., poz. 393), w związku z art. 126 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 W zarządzeniu nr 181/2018 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 21 listopada 2018 roku
w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego
nauczyciela  Gminy Kowalewo  Pomorskie  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy na  stopień  nauczyciela
mianowanego  oraz  ustalenia  stawki  wynagrodzenia  ekspertów  uczestniczących  w  pracach  Komisji,
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Powołuję Komisję Egzaminacyjną na dzień 30 listopada 2018 r. dla p. Leszka Pawła Kopczyńskiego – na
dzień  złożenia  wniosku  nauczyciel  religii  w  Publicznym Gimnazjum im.  Jana  Pawła  II  w  Kowalewie
Pomorskim - ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym
składzie: 

1. Ewa Bąk - Przewodniczący Komisji 
przedstawiciel organu prowadzącego

2. Ewa Ignaszak - Członek 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Renata Faluta - Kaszubowska - Członek 
dyrektor szkoły 

4. Barbara Szwajkowska - Członek 
ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej
kwalifikacje w zakresie teologii, administracji publicznej, zarządzania oświatą, 
przedsiębiorczości

5. ks. Marian Wróblewski - Członek 
ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej
kwalifikacje w zakresie nauk teologicznych, religii”

§ 2 Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M. Kozińska

BURMISTRZ

                     /-/ Jacek Żurawski


